

# **LEIF THOMSEN AUTOMOBILER ApS**

Nordskrænten 11  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

**Leif Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEIF THOMSEN AUTOMOBILER ApS  
Nordskrænten 11  
3400 Hillerød

CVR-nr: 26715679  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med brugte biler samt udlejning af brugte person- og varebiler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 34.895, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 56.481 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>38.009</b>	<b>88.684</b>
Personaleomkostninger .....		-485	-381
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.524</b>	<b>88.304</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	217
Andre finansielle indtægter .....		0	-288
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.629	-6.138
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.895</b>	<b>82.095</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.895</b>	<b>82.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		34.895	82.095
<b>I alt .....</b>		<b>34.895</b>	<b>82.095</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.047	24.609
Tilgodehavende skat .....		47	48
Andre tilgodehavender .....		361	7.371
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.455</b>	<b>32.028</b>
Likvide beholdninger .....		2.922	7.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.377</b>	<b>39.186</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.377</b>	<b>39.186</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-181.481	-216.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.481</b>	<b>-91.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.800	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.058	120.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.858</b>	<b>130.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.858</b>	<b>130.562</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.377</b>	<b>39.186</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 1.091.428, svarende til et skatteaktiv på kr. 240.114 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Selskabets reelle ejer vil i kommende regnskabsperiode stille den nødvendige kapital til rådighed, så selskabet kan dække sine forpligtelser over for tredjemand.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 64.058.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1